umeleckých, vedomostných a  športových  súťaží žiakov základných a stredných 

škôl. 

Čl. III 

Cena a platobné podmienky 

1.   Celková suma finančných prostriedkov určená na súťaže, ktorými je realizátor  

poverený je maximálne 4 550,- €, slovom štyritisícpäťstopäťdesiat eur. 

2. V nevyhnutných prípadoch môže zadávateľ poskytnúť realizátorovi na základe   

žiadosti a  zálohovej faktúry vystavenej realizátorom preddavok (zálohu) do výšky 

90% celkovej  sumy uvedenej   v odseku l. 

3.   Realizátor sa zaväzuje vykonať organizačné zabezpečenie a realizáciu okresných